
Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T01.5 5
P 4112 4.47 WEB 5.47 STG

P 4115 7.39 STG 8.48 WEB

D 758 9.14 WEB 9.48 STG

Lzv 78758 10.15 STG 10.35 KRM

Lzz 78559 14.56 KRM 15.16 STG

D 559 15.44 STG 16.14 WEB

P 4118 18.37 WEB 19.31 STG

D 967 20.06 STG 20.40 WEB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 4
P 4113 4.32 STG 5.26 WEB

D 556 6.52 WEB 7.22 STG

D 907 8.04 STG 8.38 WEB

P 4116 10.58 WEB 11.52 STG

P 4117 13.17 STG 14.26 WEB

Gag 56813 15.22 WEB 16.10 KIZ

Ng 66550 20.09 KIZ 21.55 STG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T01.5 3
Lzz 78605 6.09 KRM 6.29 STG

E 605 6.52 STG 7.32 WEB

P 4114 8.02 WEB 8.55 STG

P 7583 10.04 STG 10.58 WEB

D 950 12.26 WEB 13.00 STG

D 757 13.35 STG 14.09 WEB

D 904 16.56 WEB 17.30 STG

Lzv 78904 18.01 STG 18.21 KRM

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T65.10 8
Lzz 78580 4.10 KRM 4.18 KIZ

P 7580 4.48 KIZ 5.14 STG

P 7581 5.35 STG 6.28 WEB

P 7582 7.21 WEB 8.14 STG

P 7585 12.49 STG 13.23 KIZ

Lzv 78585 14.16 KIZ 14.24 KRM

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T41 1 7
Gag 56531 4.06 STG 4.36 KIZ

P 16332 6.04 KIZ 6.41 EFS

P 16333 9.22 EFS 9.51 KIZ

Lzv 78333 10.48 KIZ 11.00 KRM

Lzz 78810 12.20 KRM 12.29 KIZ

Lg 58810 13.07 KIZ 13.34 WEB

E 608 15.35 WEB 16.21 EFS

E 609 16.49 EFS 17.41 WEB

E 604 19.32 WEB 20.12 STG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T86 10
P 18531 4.44 EFS 6.03 FW

P 18534 6.34 FW 7.54 EFS

P 18537 8.21 EFS 9.32 FW

P 18538 12.53 FW 14.06 EFS

P 16335 14.54 EFS 15.23 KIZ

P 16336 17.23 KIZ 17.52 EFS

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T44 14
Gag 56804 4.13 WEB 4.54 HMD

Lg 58805 6.27 HMD 7.16 WEB

Dg 52482 13.39 WEB 14.30 STG

Lzv 78482 14.58 STG 15.17 KRM

Lzz 78483 16.38 KRM 16.57 STG

Dg 52483 17.22 STG 18.13 WEB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T120 15
Dg 52478 5.48 WEB 6.39 STG

Dg 52479 7.14 STG 8.06 WEB

Gag 56810 8.52 WEB 9.34 HMD

Lg 58217 14.24 HMD 15.50 STG

Gag 56218 18.18 STG 19.44 HMD

Lg 58811 20.31 HMD 21.12 WEB



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T93 19
Ng 67935 4.21 KIZ 8.14 FW

Ng 67938 9.50 FW 12.39 KIZ

P 18533 14.10 KIZ 14.47 FW

P 18536 15.32 FW 16.14 KIZ

P 18535 17.29 KIZ 18.06 FW

P 18339 19.05 FW 20.08 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 9
P 7579 6.35 STG 7.00 KIZ

P 16334 11.36 KIZ 12.05 EFS

P 16337 18.19 EFS 19.19 WEB

P 7588 20.46 WEB 21.43 STG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T65.10 6
Ng 66543 4.17 STG 6.49 KIZ

P 7584 10.36 KIZ 11.01 STG

P 7587 16.17 STG 17.11 WEB

P 7588 20.46 WEB 21.43 STG

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T44 16
Lzz 78544 7.42 KRM 7.53 KIZ

Ng 66544 8.41 KIZ 10.52 STG

Ng 66547 12.01 STG 14.20 KIZ

Ng 66548 15.02 KIZ 17.19 STG

Ng 66549 17.49 STG 19.09 KIZ

Lg 58536 20.53 KIZ 21.23 STG

Lzv 78536 21.39 STG 21.55 KRM

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.2-4 11
P 7586 12.07 WEB 13.14 STG

Lzv 78586 13.51 STG 14.03 KRM

Lzz 78119 19.48 KRM 20.01 STG

P 4119 20.46 STG 21.43 WEB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T110 12
Üa 70409 5.00 EFS 6.15 EFS

P 18541 18.52 EFS 20.15 FW

P 18542 20.34 FW 21.56 EFS

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T106 13
Ng 67939 14.53 KIZ 17.04 FW

Ng 67940 18.43 FW 21.55 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T99.72 31
P 19946 4.02 UNB 4.21 EFS

P 19947 8.52 EFS 9.12 UNB

P 19948 10.00 UNB 10.20 EFS

P 19949 14.28 EFS 14.48 UNB

P 19950 15.29 UNB 15.48 EFS

P 19951 16.45 EFS 17.05 UNB



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T132 1
Sz 100 7.48 WEB 8.28 STG

Sz 101 9.14 STG 9.54 WEB

Sz 102 10.42 WEB 11.22 STG

Sz 103 12.22 STG 13.02 WEB

Sz 104 14.54 WEB 15.34 STG

Sz 105 16.44 STG 17.24 WEB

Sz 106 18.10 WEB 18.50 STG

Sz 107 19.13 STG 19.53 WEB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T199.8 32
Ng 67915 5.13 EFS 5.37 UNB

Ng 67916 6.56 UNB 7.20 EFS

Ng 67917 11.37 EFS 12.00 UNB

Ng 67918 13.00 UNB 13.23 EFS

Ng 67920 18.36 UNB 19.00 EFS

Ng 67919 20.56 EFS 21.19 UNB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T038 17/1
Ng 66822 4.07 EFS 6.57 WEB

Ng 66823 9.58 WEB 13.04 EFS

Üa 70410 15.04 EFS 16.08 EFS

Ng 66826 16.34 EFS 19.40 WEB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 17 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T038 17/2
Ng 66821 6.17 WEB 8.11 EFS

Ng 66824 10.09 EFS 12.04 WEB

Ng 66825 16.18 WEB 19.40 EFS

Üa 70412 19.59 EFS 21.15 EFS

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 17 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T038 18/1
Ng 66821 6.17 WEB 8.11 EFS

Ng 66824 10.09 EFS 12.04 WEB

Ng 66825 16.18 WEB 19.40 EFS

Üa 70412 19.59 EFS 21.15 EFS

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 18 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T038 18/2
Ng 66822 4.07 EFS 6.57 WEB

Ng 66823 9.58 WEB 13.04 EFS

Üa 70410 15.04 EFS 16.08 EFS

Ng 66826 16.34 EFS 19.40 WEB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 18 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU T118.0-1 2
Ex 150 B 5.36 WEB 6.06 STG

Lzv 78150 6.26 STG 6.38 KRM

Lzz 78157 19.02 KRM 19.14 STG

Ex 157 B 19.38 STG 20.08 WEB


